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012R1 18.06.94 1981 Z3-DCF UTVA, PANCEVO  
UTVA-75  

53183 YU-DGX Aеро клиб ”Штип” “Јосиф Ковачев“ 83  
Штип - 

013R3 20.06.94 1980 Z3-DCG UTVA, PANCEVO  
UTVA-75  

53189 YU-DHD РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Васил Главинов бр.22 
Штип - 

014 20.06.94 1982 Z3-DCH UTVA, PANCEVO  
UTVA-75  

53209 YU-DLX ВФМ / Аеро клуб 
”MиркоTодоровски” 

“Иво Лола Рибар“4 
Битола - 

017R1 19.06.94 1989 Z3-5003 LET, KUNOVICE  
BLANIK L-23 

897515 YU-5391 Аероклуб  
”MиркоTодоровски” 

“Иво Лола Рибар“4 
Битола - 

027R1 09.02.95 1988 Z3-BGF ANTONOV  
AN-2 

1G23155 YU-BPJ “Бониер“ ДООЕЛ “Октомвриска Револуција “32  
Куманово - 

036 21.07.95 1987 Z3-4006 FAI, VRSAC  
VUK-T  

297 YU-4382 Аеро клуб 
”MиркоTодоровски” 

“Иво Лола Рибар“4 
Битола - 

038R1 30.04.96 1987 Z3-4008 FAI, VRSAC  
VUK-T  

379 YU-4433 Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

039R2 30.04.96 1983 Z3-4009 FAI, VRSAC  
VUK-T  

269 YU-4358 Физичко лице / 
ПРИВАТЕ ПИЛОТ КЛУБ-
ППК Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

043 12.07.96 1987 Z3-4013 FAI, VRSAC  
VUK-T  

334 YU-4407 Аеро клуб ”Штип” “Јосиф Ковачев“ 82  
Штип - 

044R2 30.04.96 1996 Z3-5004 LET, KUNOVICE  
BLANIK L-23 

968301        _  Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

045R1 29.04.96 1996 Z3-5005 LET, KUNOVICE  
BLANIK L-23 

968302        _ Аеро клуб ”Штип” “Јосиф Ковачев“ 82  
Штип - 

046R4 10.06.96 1973 Z3-DCL CESSNA  
F172M 

1062 D-ELON Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

055 12.11.97 1982 Z3-BGK ANTONOV  
AN-2 

1G19735 LZ-1504 “Бониер“ ДООЕЛ “Октомвриска Револуција “32  
Куманово - 

058R1 24.08.98 1986 Z3-BGM ANTONOV  
AN-2 

1G21938 UR-32639 “Бониер“ ДООЕЛ “Октомвриска Револуција “32  
Куманово - 

059 24.08.98 1986 Z3-BGN ANTONOV  
AN-2 

1G21910 UR-32011 “Бониер“ ДООЕЛ “Октомвриска Револуција “32  
Куманово - 
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063 04.08.99 1974 Z3-BGP ANTONOV  
AN-2 

1G16009 LZ-1150 “Бониер“ ДООЕЛ “Октомвриска Револуцијa“ 32  
Куманово - 

066R2 27.07.99 1999 Z3-5006 LET, KUNOVICE  
BLANIK L-23 

998318         --- Аеро клуб КУМАНОВО 
Куманово 

Октомвриска Револуција 
Бр.32-13, Куманово - 

071R3 25.04.00 1979 Z3-DAB CESSNA  
172N 

72864 LN-HOH Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

075R1 02.04.03 2003 Z3-DCS MORAVAN  
ZLIN 143L 

0054 OK - DCS Агенција за цивилно 
воздухопловство 

“Даме Груев“ 1 
Скопје - 

080 01.02.05 2004 Z3-MKD LEARJET 
LJ60 

279       _ Влада на 
Р.Македонија / СОЗР 

“Кузман Јосифовски Питу“ 17 
Скопје - 

081R2 26.07.05 1996 Z3-DAC CESSNA  
172H 

0353 YU-DMI Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

090R5 16.02.09 1971 Z3-DAD CESSNA  
172L 

17259702 4X-CEE Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

091 19.09.08 1977 Z3-4014 CIRRUS 
Standard VTC-75 

193 Z3-4003 Аероклуб ”Штип” “Јосиф Ковачев“ 82  
Штип - 

093R2 24.12.08 2008 Z3-OOC Kubicek Baloons 
BB /BB30Z 

565(BB30Z)       - МИМАКС БАЛОН ДООЕЛ  
Скопје 

Ул. Киро Фетак 1 бр.17Б 
Скопје - 

095R1 20.03.09 1970 Z3-DCX CITABRIA 
7GCBC 

267-70 YU-CAI Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

096R2 17.06.09 1972 Z3-DAE CESSNA  
172M 

172-61059 N 20166 Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

099R1 03.03.10 2008 Z3-BGT AIR TRACTOR  
AT-802A 

802A-0280 EC-KTP Дирекција за заштита и  
спасување 

“Васко Карангелески“ бб 
Скопје - 

100R1 03.03.10 2009 Z3-BGU AIR TRACTOR  
AT-802A 

802A-0313 EC-KZQ Дирекција за заштита и  
спасување 

“Васко Карангелески“ бб 
Скопје - 

101R1 08.04.10 2009 Z3-BGV AIR TRACTOR  
AT-802A 

802A-0329 EC-LCK Дирекција за заштита и  
спасување 

“Васко Карангелески“ бб 
Скопје  - 

104R5 
 

05.04.11 1970 Z3-DCY  7GCBC 
(CITABRIA) 

257-70 YU-CAH Физичко  лице 
 

                         
                              / - 
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106R3 10.10.11 1965 Z3-DAH CESSNA 
182H 

56080 D-EFVU Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

108R1 30.04.15 1978 Z3-DAЈ PIPER  
PA-28R-201 

28R-7837120 PH-SAH ТРАНС ИНТЕР ДОО / 
Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

109 
 

01.07.15 1973 Z3-DCZ MORANE SAULNIER 
MS-894-A 

12079 EC-IRG                                                            Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

110R2 14.04.16 
 

1975 Z3-DAK PARTENAVIA 
P68B VICTOR 

   48 ES-SPA Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

111R1 13.03.17 1968 Z3-5007 BERGFALKE III 5611 D-9417 
 

Аеро клуб “Штип“ Јоциф Ковачев бе.83,  
Штип - 

112R1 
 

19.05.17 1981 Z3-DAM PARTENAVIA 
P68B VICTOR 

193 I-RRPG Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

113 
 

19.05.17 1984 Z3-5008 E 78B Silene 10 9A-GVI Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

114R1 25.05.17 1978 Z3-4015 PILATUS 
B4 PC11 AF 

303 Z3-4001 Аеро клуб КУМАНОВО 
Куманово 

Октомвриска Револуција 
Бр.32-13, Куманово - 

115 25.05.17 1984 Z3-4016 FAI, VRSAC  
VUK-T  

303 Z3-4010 Аеро клуб КУМАНОВО 
Куманово 

Октомвриска Револуција 
Бр.32-13, Куманово - 

116 25.05.17 1986 Z3-4017 FAI, VRSAC  
VUK-T  

337 Z3-4011 Аеро клуб КУМАНОВО 
Куманово 

Октомвриска Револуција 
Бр.32-13, Куманово - 

117R1 
 

04.10.17 1976 Z3 - DАL PIPER 
PA-28-181 

28-7790187 N7191F БИЗНИС ЕР  ДООЕЛ  
 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 

118R1 
 

10.10.17 1979 Z3 - DАN UTVA - 75 53118 Z3-DCC Аеро клуб КУМАНОВО 
Куманово 

Октомвриска Револуција 
Бр.32-13, Куманово - 

120R1 25.10.18 1965 Z3-5009 BERGFALKE III 5539 D-5441 Физичко  лице 
 

                         
                              / 

- 

121R1 10.07.19 2019 Z3-OOD 
 

Kubiček Baloons 
BB40Z(envelope) 

1580  
-  

ЗГ МАКЕДОСНКИ 
АВАНТУРИСТИЧКИ  
ДИСЦИПЛИНИ - МАД 

Киро Фетак бр.1/17Б 
Скопје -   

122R2 10.03.21 1977 Z3-DAP 
 

PARTENAVIA 
P.68B 

    96 VH-PFR Аероклуб “Скопје“ ДОО  
Чучер Сандево 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево - 
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124R3 09.04.21 1980 Z3-DAR 
 

Beechcraft A36TC 
BONANZA 

EA-104 SA-DIP БОНАНЦА ДОО Скопје Костурски Херои бр.40-1/2 
Скопје - 

126R1 02.12.21 2014 Z3-5010 Alexander Schleicher GmbH 
& Co.Segelflugzeugbau  
ASK 21 Mi 

21917 D-KBEG Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

128R2 29.03.22  1981 Z3-DAТ 
 

MOONEY M 20 К 25-0565 D-EKDB ТРАНС ИНТЕР ДОО / 
ПЦЕС ДОО Скопје 

Васил Главинов бр.14-2/6  
Скопје - 

129R3 15.07.22 1981 Z3-DAU 
 

PIPER 
PA-34-220T 
 (Seneca III) 

34-8133023 D-GING ЈУГОСЕРВИС ДОО 
Јагодина/ Здружение 
ПРИВАТЕ ПИЛОТ КЛУБ – 
ППК Чучер Сандево  

Кабловска 2а,Јагодина,Србија/ 
Ул.20 бр.151А, Бразда, Чучер 
Сандево 

- 

130R1 31.08.22 1973 Z3 - 4018 
 

PDPSz PZL Bielsko  

SZD 38A Jantar 1 

B-683 SP-2913 Физичко  лице 
 

                         
                              / - 

131R1 23.09.22 1988 Z3 - 5011 
 

AEROTECHNIK 
L13 SE Vivat 

880302 OK-8116 РИМИН ЕР ДООЕЛ ШТИП 
/ АЕРО ТМГ 

“Васил Главинов“  бр.22 
Штип/ 
с. Режановце, Куманово 

- 

132 
 

21.03.23 1978 Z3 - 4019 
 

Pilatus Aircraft Ltd. 
Pilatus B4-PC11AF 

    304 Z3 - 4002 
 

РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Васил Главинов бр.22 
Штип - 

133R1 
 

29.01.24 1969 Z3 - 5012 
 

BERGFALKE III 5615 D-1353 АЕРО КЛУБ КРИЛА 
ПОДГОРИЦЕ/ 
РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Мила Радуновиќ С3 Подгорица/  
Васил Главинов бр.22 
Штип 

- 

134R1 08.03.24 2000 Z3 - HHF Bell Textron 
Bell 412 /EP 

36260 MAP-7752 Мин.за внатрешни раб./  
Оддел за воз. единици  

Димче Мирчев бр.9, Скопје 
- 

135R1 01.04.24 2010 Z3-OOE Kubiček Baloons 
BBS GNOME 

772 OO-BEO ЗГ МАКЕДОСНКИ 
АВАНТУРИСТИЧКИ  
ДИСЦИПЛИНИ - МАД 

Киро Фетак бр.1/17Б 
Скопје - 

136 20.05.24 1973 Z3 - HHD Agusta Bell 206B 8365 MAP-7750 Мин.за внатрешни раб./  
Оддел за воз. единици  
 

Димче Мирчев бр.9, Скопје 
 

137 12.03.25 1967 Z3-DAV CESSNA 150 G 15064767 E7-ABJ РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Васил Главинов бр.22 
Штип 

 

138 01.04.25 1979 Z3-DAW CESSNA F172N F17201820 SE-GYY БИЗНИС ЕР  ДООЕЛ  
 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево 
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139 12.05.25 1988 Z3-DAX PIPER 
PA-28-181 

2890069 SE-IUF БИЗНИС ЕР  ДООЕЛ  
 

Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево  

140 05.06.25 1983 Z3-DAY UTVA  75 
 

53226 YU-DJK ТВИНОКСИД-БЕЛГРАД/ 
Физичко лице 

                      / 
 

141 31.07.25 1978 Z3-5014 BLANIK L13 027046 S5-7114 Физичко лице Васил Главинов бр.22 
Штип 

 

142 25.08.25 1984 Z3-BGW Let n.p.Kunovice 
Z-37A 

23-25 ND OM-HJX РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Васил Главинов бр.22 
Штип  

143 29.09.25 1979 Z3-DAZ PA-34-200T 34-7970003 YU-BZW Физичко лице / 
РИМИН ЕР ДООЕЛ  
ШТИП 

Трстеник, Р.Србија /  
Васил Главинов бр.22 
Штип 

 

144 07.11.25 1975 Z3-DBB PIPER 
PA-28-181 

287690068 F-BXSC БИЗНИС ЕР  ДООЕЛ  

 
Спортски Аеродром Стенковец 
Бр.151а, Чучер Сандево 

 

 
(*)  Ред.Бр. – Реден број во Главната Книга на Регистарот =  Број на Уверението за регистрација 

 
Дата на последна ревизија:   07.11.2025  година. 
 
   


